

Némelyik még kukorékolt is

VETERÁNAUTÓ-RANDEVÚT TARTOTTAK A KORZÓN

Első alkalommal rendezett veteránautó találkozót városunk, de a remények szerint itt nem áll meg a történet. Nem is kell a jövő évig várni autós-csemegeért, ugyanis a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. szeptemberben a keleti blokk autóit kívánja felvonultatni a Karos Korzón s lelkes rajongók, érdeklődők és nosztalgizni vágyók előtt.

A mostani, pünkösdre meghirdetett randevúra több mint 30 veterán autó tulajdonosa jött el, Balatonlelle, Balatonboglár, Kaposvár, Dombóvár és Marcali környékéről is érkeztek járgányok.

Trabantok, Skodák, Ladák, Mercedesek sorakoztak szépen fényesítve a Korzón, látszott, hogy a tulajdonosok nagyon is komolyan veszik az öreg autók dédelgetését.

Az egyik izgalmas jármű egy 1926-os Amilcar másolata volt; ez a cyclecart egy együléses autó, gokartversenyekre kezdték építeni. Sokan csodálták meg Jobbágy Gergely autóját is: ez a W108-as, S kategóriás Mercedes 1972-ben készült, 4550 köbcentis motorral rendelkezik és három fokozatú automata váltóval.



– Amerikából hozták be az autót, ott elvárás volt a három sebesség és klíma, úgyhogy ebben is van klíma – mondja nem kis büszkeséggel a tulajdonos. –

Két hónapja jutottam hozzá az autóhoz, egy müncheni gyűjtőtől vásároltam meg.

Az autókat sokan csodálták meg, szabad volt benézni a motor-

háztető alá is, és több tulajdonos autóduda-bemutatót is tartott a lelkes közönségnek, akadt autó, amely egyenesen kukorékolt, mosolyt csalva mindenki arcára.



Változott a zajrendelet

AMIT A SZABÁLYOKRÓL TUDNI ÉRDEMES

A képviselő-testület változtatásokat szavazott meg nemrégiben a város zajrendeleterében. Ezeket érdemes ismerni, hiszen különösen a nyári időszakban sok esetben származhatnak kellemetlenségek a rendelet ismeretének hiányából.

A szabályozás szerint zajkibocsátással járó, egyéb jogszabályban nem szabályozott, háztartáson belüli zajkeltés (különösen: robbanómotoros kerti és mezőgazdasági gép üzemeltetése, szivattyúzás, favágás, fűrészelés, hobbi, barkács tevékenység, fű-



rás, vésés, kalapálás, csiszolás, lakásfelújítással kapcsolatos tevékenységek), valamint üzemi zajkel-

tés **AZ ALÁBBI IDŐSZAKOKBAN VÉGEZHETŐ:**

Május 1. és szeptember 30. között munkanapokon és szabadnapokon (szombat) 7.00 és 13.00 óra között, valamint 15.00 és 20.00 óra között.

Vasárnapokon és ünnepnapokon 9.00 és 12.00 óra között végezhető a meghatározott értékek betartása mellett.

Október 1. és április 30. között a munkavégzés engedélyezett bár-

mely nap 7.00 és 20.00 óra között.

A fenti időszakokon kívül ilyen jellegű munka nem végezhető.

Meghívó

ZALAKAROS VÁROS NAPJA

Zalakaros Város Önkormányzata szeretettel meghívja Önt a 2025. július 18. napján megrendezésre kerülő Városnapi ünnepségre, illetve az azt követő hagyományos vendéglátásra.

A rendezvény 16.00 órakor ünnepi műsorral kezdődik.

A műsor keretében kerül sor a 2024–2025. évben született babák köszöntésére és zalakarosi polgárrá avatására. A továbbiakban a polgármester ünnepi köszöntője után az idén nagykorúvá vált fiatalokat köszönti a város, majd a 25 éves Zalakarosi Női Kar ünnepi műsora következik. Ezen az ünnepségen kerül sor Asperhofen és Zalakaros 30 éves testvérvárosi kapcsolatának megerősítésére is. Az est során fellép a Bottal-fogó táncsoport, és ekkor kerül sor a 2025. évi kitüntetések átadására. Az ünnepség a Karos Korzó rendezvénytermében (Zalakaros, Szőlő u. 16.) kerül megrendezésre, illetve kivetítőn is követhető lesz.

*Tisztelettel és szeretettel vár mindenkit
Zalakaros Város Önkormányzata*



Olvassunk együtt! Könyvtári olvasás pályázat

A Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár könyvtára olvasásra és feladatmegoldásra hívja az olvasni kedvelőket. Minden hónapban egy megadott könyvhöz készítünk feladatlapokat, melyeket felteszünk a honlapunkra (intezmenyek.zalakaros.hu), facebook oldalunkra (facebook.com/zalakarosikossegihaz) és kinyomtatott formában hozzáférhetővé tesszük könyvtárunkban (8749 Zalakaros, Liget u. 28.). A megadott határidőig kell ezeket visszaküldeni emailben (konyvtar@zalakaros.hu) vagy személyesen.

A feladatlapokat értékeljük és kategóriánként az első helyezetteket jutalmazzuk. Azonos pontszám esetén sorsolásra kerül sor. A díjazottakat a megadott elérhetőségeiken (telefon, e-mail) értesítjük. A jutalmakat személyesen vagy postai úton vehetik át.

Nevezni lehet az alábbi kategóriákban

I. korosztály 12 - 14 éves	II. korosztály 14 - 18 éves	III. korosztály 18 év feletti
-------------------------------	--------------------------------	----------------------------------

Első könyvünk

Jókai Mór: A nagyenyedi két fűzfa
című regénye.

Beküldési határidő: 2025. szeptember 3. (szerda)

Értékelési határidő: 2025. szeptember 10. (szerda)

Az eredményekről a honlapunkon is tájékozódhatnak!

Kapcsolódj ki egy jó könyv olvasásával!

Tarts és olvas velünk!

Ildikó, Elvira és András
(könyvtárosok)



A könyvtári pályázatot támogatja a Zalakarosi Kulturális Egyesület.

FIGYELEM

Új trükkel próbálkoznak a csalók!

Egyre több szülőt, nagyszülőt próbálnak megfélemlíteni SMS, WhatsApp, Viber és egyéb alkalmazáson keresztül, az alábbi, vagy hasonló SMS szöveggel:



Mit tehet?

- Mielőtt válaszolna, hívja fel hozzátartozója számát!
- Ellenőrizze, hogy valóban családtagja írt-e Önnek!
- Soha ne utaljon pénzt csak üzenet alapján!

Legyen szó bármilyen gyanús üzenetről,
a legfontosabb:

**LEGYEN KÖRÜLTEKINTŐ!
NE KAPKODJON! ELLENŐRIZZEN!**

HIGGYE EL, ŐN IS TUD VÉDEKEZNI AZ INTERNETES CSALÁSOK ELLEN!



LÁTOGASSON EL A www.koberpaizs.hu WEBOLDALRA ÉS TÁJÉKOZÓDJON!

Testületi ülést tartottak

ÓVODAI CSOPORTOK, BÖLCSŐDEI KIHASZNÁLTSÁG, MŰJÉGPÁLYA A NAPIRENDEK KÖZÖTT

Május 27-én tartotta soros ülését a képviselő-testület. Az ülésen történekről az alábbiakban adunk tájékoztatást:

A NAPIRENDEK között elfogadták a Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót, és megalkoták az önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló önkormányzati rendeletet is.

MÓDOSULT a házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló önkormányzati rendelet oly módon, hogy a díjtételeket a testület csökkentette azzal a szándékkal, hogy ezáltal is vonzóvá váljon Zalakaros a szertartások tartására.

TÁJÉKOZTATÓT fogadtak el az adóügyi feladatok ellátásáról azzal, hogy a hivatal tegye meg a szükséges intézkedéseket az adóhátralé-

kok hatékonyabb behajtása érdekében.

BESZÁMOLÓ hangzott el az ülésen a Zalakarosi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és a 2024. évi ellenőrzési terv végrehajtásáról is. Meghatározták a Zalakarosi Óvoda és Bölcsőde óvodai intézményegységében a 2025/26-os nevelési évben az indítható csoportok számát: ösztől is három csoporttal indulhat az ovi. A képviselő-testület megbízta a polgármestert azzal, hogy a bölcsődei intézményegységében meglévő szabad bölcsődei férőhelyek jobb kihasználása érdekében a környező településekről érkező gyermekek fogadásának a feltételeit dolgozzák ki.

EZEN AZ ÜLÉSEN egyelőre nem született döntés a „Miénk itt a tér” pályázat közbeszerzési eljárás eredményéről, ugyanakkor elfogadta a testület a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. Javadalmazási

Szabályzatát és módosította a polgármester 2025. évi szabadság ütemtervét.

ÉRTÉKESÍTÉSRE jelölték ki a Zalakaros 1124/57, 1597/2, 1119/12, és 1119/13 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban álló ingatlanokat és döntöttek egy újabb pályázat benyújtásáról, a Turisztikai Egyesülettel együttműködésben, melynek eredményessége esetén egy jégpálya telepítésére lenne lehetőség a Karos Körtörőn. A műjégpályát egyelőre bérelné a város, és a kihasználtság, illetve tapasztalatok függvényében döntenének majd a további használatról. Nyertes pályázat esetén a 8 millió forint értékű beszerzés mellé ugyanennyi önerőt kell tennie az önkormányzatnak a megvalósításhoz.

AZ ÜLÉSEN mindezek mellett elfogadta a testület az önkormányzati tulajdonú cégek, így a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft., a Karos-Park Kft. és a Zalakarosi Családi, Élmeny- és Gyógyfürdő Zrt. 2024. évi zárszámadását is.

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET a Zalakarosi Családi, Élmeny- és Gyógyfürdő Zrt. kapcsán tárgyalta további kedvezmény nyújtásának lehetőségéről az egyes belépőjegy típusok esetén:

A ZALAKAROSI lakosok részére járó 75%-os kedvezmény a napi kétszeri belépésre jogosító kiegészítő jegyekre is kiterjesztésre kerül, és bevezetésre kerül egy 10 alkalmas bérlet, melynél 9 alkalmat kell kifizetni, és csak 15 napon belül kell felhasználni. Javaslatot kértek a pénztáraknál történő sorban állás csökkentésének lehetőségeire.

DÖNTÖTT a testület a Termál út 293 hrsz-ú ingatlan (Probus-telek) hasznosításával kapcsolatban, a PROPHEX Kft. és EuroSpa által készített szállodaprojekt piaci megvalósíthatósági tanulmányt elfogadta, és a telket értékesítésre jelölte ki. A telek vételárának meghatározása érdekében ingatlanforgalmi értékbecslést kell megrendelni.



DIÁKMUNKA ZALAKAROSON!

VÁRJUK A 16 - 25 ÉV KÖZÖTTI,
ZALAKAROSI LAKHELYEL
ÉS

NAPPALI TAGOZATOS TANULÓI
VAGY

HALLGATÓI JOGVISZONNYAL RENDELKEZŐ
TANULÓK JELENTKEZÉSÉT

REGISZTRÁLNI 2025. JÚNIUS 17.-TŐL LEHET A
HIVATAL@ZALAKAROS.HU E-MAIL CÍMEN

VÁRUNK BENNETEKET!

Virágosztás másodszor

BÁRSONYKA, CSALÁNVIRÁG ÉS KANNATÖVEK LELEK GAZDÁRA

Május végén ismételtelen ingyenes virágosztást szervezett városunkban az önkormányzat a Karos-Park Kft. koordinálásával. Ezúttal bársonyvirág és díszcsalán várta a gazdáját, valamint a maradék hajtott kannavirágokat is a lakosság rendelkezésére bocsátották. Az egynyári virágokat a zalakarosi lakcímmel rendelkezők vehették át. Az akció óriási sikernek örvendett, olyannyira, hogy a kétnaposra hirdetett virágosztásból mindössze egy napos lett, oly gyorsan új otthonra leltek a virágok.

– Nagyon örülök az akció sikerének, részben, mert így valóban együtt szépíthetjük ezt a várost, részben, mert látható, hogy óriási az igény a szépítésre – mondta Czirákiné Pakulár Judit polgármester.

– Bízom benne, hogy ebből a gyönyörűséget tudunk teremteni, szeretném, ha hasonló akcióra jövőre is sor kerülhetne.



Gyógyuló gyerekeket láttak vendégül

CSODAORSZÁGBAN ÉREZTÉK MAGUKAT

Felajánlásoknak köszönhetően városunkban nyaralhatott A Ments Életet Közhasznú Alapítvány a Gyerekekért 15 családja két napon át.

is vendégül látta a gyerekeket, az idén az önkormányzat, a fürdő és több szálloda: Art Hotel, Karos Spa, MenDan, Hotel Napfény, Fürdő Hotel, Freya Hotel, Boni Hotel, Park Inn Hotel és Forrás Hotel fogott

csak boldog, felszabadult gyerekek. Volt, aki életében először aludt hotelben. Volt, aki nem tudta, milyen érzés egy medencében a többiekkel nevetni. És volt, aki most először mondta: „Kár, hogy haza kell mennünk” – írja az alapítvány, amely Facebook-ol-

dalán köszöni meg az önzetlen támogatást. Ahogy fogalmaztak: az egyik legnagyobb örömet talán a Zalakarosi Fürdő felajánlása okozta: vasárnap és hétfőn is lubickolhattak, csúszdázhattak, pancsolhattak a gyerekek egészen estig.



Az alapítvány olyan gyógyuló gyermekeket és családjaikat segít, akik súlyos, életet veszélyeztető betegségben szenvednek, vagy ezekből gyógyulnak.

Zalakaros már az elmúlt évben

össze, hogy fogadja a gyógyulókat.

– Kis hőseink mögött hosszú kórházi kezelések, fárasztó vizsgálatok és nehéz hónapok állnak. Most viszont csak gyerekek voltak – nem betegek, nem küzdők,

FOLKLÓRESTEN MUTATKOZTAK BE

A Búzavirág, a Gyöngyvirág, a Bottal-fogó táncegyüttesek, a Rügyeske táncsoport és a zalakomári Péczely Attila Népzenei Csoport fellépésével tartották meg a hagyományos folklórestet a Kertmoziban május 24-én. Az együttesek ismét színvonalas műsorral lepték meg a közönséget, egész éves munkájukról adva egyúttal számot az est folyamán.



Szent Orbán tiszteletére

A szőlőhegyek védőszentje, Orbán tiszteletére a Felsőhegy bejáratánál lévő Orbán-szobornál tartottak ünnepséget május 24-én, és ugyanezen a napon indult a hagyományos Szent Orbán-túra is.

A szobrot Czirákiné Pakulár Judit polgármester borral locsolta meg, ezzel kérve a szentet a szőlők és borászok védelmére, dr. Háda László plébános pedig megáldotta a szobrot, majd a Dalárda-Vegyeskar műsorával zárult az ünnepség.





ZALAKAROS

VÁROS NAPJA

JÚLIUS

PÉNTEK

18. 16:00-18:00 ÜNNEPSÉG (KORZÓ RENDEZVÉNYTEREM)
 18:00-19:00 VEDÉGLÁTÁS ZALAKAROSI LAKOSOKNAK
 19:00 VASTAG TAMÁS
 20:00 PÁL DÉNES
 20:00 JEAM BEAT ZENEKAR

SZOMBAT

19. 18:00 CHILL OUT MUSIC
 19:00 SZABÓ ÁDÁM
 20:30 HARMADIK FIGYELMEZTETÉS ZENEKAR
 22:30 DANCE DJ PARTY

VASÁRNAP

20. 18:15 ZALAKAROSI FÚVÓSOK
 19:00 GREGOR BERNADETT
 20:00 SZULÁK ANDREA
 21:00 BERCZELLY DUÓ



A RENDEZVÉNYEN KÉP ÉS HANGFELVÉTEL KÉSZÜLTET
 A SZERVEZŐK A MŰSORVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJÁK



Első alkalommal rendezett grill pikniket Zalakaros. A rendezvényre május 24-én került sor, ezen a napon a Karos Körzón ínycsiklandó illatok bolygatták a szaglószerveket.

A délután során tizennégy csapat pácolta, sütötte, forgatta a húsokat, zöldségeket, kolbászokat, hogy aztán azokkal kínálhassa a grill piknik látogatóit.

– Régóta szerettünk volna egy látványos gasztró programot rendezni a városban, amiről úgy reméljük: gyökeret tud itt verni,

Grill piknik

FINOMSÁGOKKAL CSALOGATTÁK A VENDÉGEKET

olyasmit tud nyújtani, ami a környék kínálatában még nem fordul elő. A helyi vállalkozók javaslatára indult el így ez a grill piknik, melyről úgy vélem, színesíti fogja a kínálatunkat, tökéletesen illeszkedik a programjaink közé, és az előszezon is pezsdíti, hangulatos programmal látja el – mondta a



rendezvény megnyitóján Czirákiné Pakulár Judit polgármester.

Ruzsa Gabriellától, a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. ügyvezetőjétől megtudtuk: a 14, sütésre vállalkozó csapat munkáit zsűri is értékelte, melynek tagja volt a város jelenlegi polgármestere, de a település előző vezetője, Novák

Ferenc is, valamint Papp-Horváth Anna, a FagyPont fagyizó tulajdonosa és Végh Andor, a Zalakarosi Fürdő Zrt. vezérigazgatója. Az igazi zsűri természetesen inkább a közönség volt.



Zalakaroson is várják a rászorulókat

ÚJRA INDUL AZ EGYSZÜLŐSÖK ÉS A NAGYCSALÁDOSOK TÉRÍTÉSMENTES ÜDÜLTETÉSE

Hatodik alkalommal indítja útjára a nehéz helyzetben élő egyszülős családok és nagycsaládosok nyári üdültetési programját a Pro Filii Alapítvány. A Mészáros Csoport karitatív tevékenységét koordináló szervezetének több mint 200 millió forintos hozzájárulása közel 3000 fő számára biztosít ingyenes nyaralást a Hunguest Hotels zalakarosi szállodájában és a Balatontourist balatonfüredi kempingjében – közölte a Mészáros Csoport az MTI-vel.

A közlemény szerint az üdültetési programnak köszönhetően az elmúlt évek során több mint tizenháromezer egyszülős család és nagycsaládos nyaralhatott a Pro Filii Alapítvány támogatásával.

A szerencsés családok az idei szezonban is a közvetlen fürdőkapcsolattal rendelkező zalakarosi Hotel Freya-ban, valamint a Balatontourist balatonfüredi kempingjeiben, félpanziós ellátással, 5 napos turnusokban pihenhetnek.

Az üdültetés több mint 200 millió forintos költséget a Mészáros Csoport által 2021-ben életre hívott Pro Filii Alapítvány állja - jelezték.

„A Pro Filii Alapítványnak évek óta fontos és kiemelt programja a térítésmentes üdültetés, így továbbra is elkötelezték magukat

abban, hogy a nehéz helyzetben élő családok számára is megteremtjük a pihenés és a feltöltődés lehetőségét. A szülőktől, gyermekektől kapott visszajelzések évről évre megerősítenek bennünket abban, hogy jó úton járunk, hogy nagy szükség van erre a segítségre, hiszen sokunknak a közös nyaralás elérhetetlen álom maradna. Számunkra pedig az a legnagyobb ajándék, hogy a programban résztvevő családok feltöltődve, boldogan, közös élményekkel, adott esetben új barátságokkal gazdagodva térnek haza” - nyilatkozta a közlemény alapján Várkonyi Andrea, a Pro Filii Alapítvány kuratóriumi elnöke.

A rászorulókat június végétől augusztus végéig tartó nyaralásának megszervezésében ezúttal is részt vesz a Nagycsaládosok Országos Egyesülete (NOE) és az Egyszülős Központ, idén is a honlapjukon közzétett űrlap beküldésével lehet a szálláshelyekre jelentkezni.

Mindkét közhasznú szervezet egy jelképes, 1000 forintos hozzájárulást kér személyenként az üdültetésben résztvevőktől - írták.

Nagy Anna, az Egyszülős Központ alapítója és vezetője a jótékonyági üdültetési program kapcsán kiemelte, hogy „bár az egyszülős családok többsége egyetlen gyermeket nevel,

a tavalyi év különleges fordulatot hozott: a Pro Filii támogatásának köszönhetően a szokásosnál jóval több olyan egyszülős család is lehetőséget kapott a nyaralásra, ahol 3-4, sőt akár 5 gyermekről is gondoskodik az egyedülálló szülő. Igazi ritkaságszámba megy, hogy három olyan édesanya is eljutott pihenni, aki 5 gyermeket nevel - számukra ez a nyaralás nem csupán kikapcsolódás volt, hanem valódi feltöltődés és ünnep”.

Herbert Gábor, a Nagycsaládosok Országos Egyesületének elnöke a támogató közösség építésének fontosságát hangsúlyozta a közlemény szerint: „a Pro Filii Alapítvány támogatásával tavaly több mint 200 nagycsalád - köztük 6-7 gyermekes családok - számára adatott meg a közös pihenés és feltöltődés lehetősége, idén pedig újabb családok részesülhetnek ebben az örömben. A mai világban, amikor a szülőkre egyre nagyobb terhek nehezednek, különösen fontosnak tartjuk, hogy olyan élményeket kínáljunk, amelyek erősítik az összetartozást, a családok jólétét. Ez az együttműködés számunkra nem csupán támogatás, hanem befektetés a jövőbe - a közösségeink megerősítésébe és a következő generációk boldogságába”.

Hamarosan indul a zsűrizés

ZALAKAROS ISMÉT VERSENYBEN A VIRÁGOS MEGMÉRÉTTETÉSEN

Közel négyszáz pályázatot küldtek be a települések az idei Virágos Magyarország versenyre. Júniustól elindul a pályázatok értékelése és a személyes zsűrizés időszaka, a nyerteseket novemberben hirdetik ki. A rangos versenyre Zalakaros is beadta pályázatát, az elmúlt év kiemelkedő eredménye is erre készítette a képviselő-testületet a döntés meghozatala során.

A szervezők elmondták: a megmérettetésre a kistelepülések közül idén is kiemelkedő számban jelentkeztek. Örömteli, hogy a kisebb falvakban is egyre inkább előtérbe kerül a klímateremtő növényalkalmazás és a fenntartható zöldfelületgazdálkodás, amelynek ösztönzése egyúttal Magyarország legelismerettebb környezetszéptő versenyének fontos küldetése. Júniustól pedig elindul a pályázatok értékelése és a személyes zsűrizés időszaka. Ennek eredményeként a novemberi díjátadó gálán idén is több mint 50 szakmai és közel 30 támogatói elismerés talál gazdára.

A Virágos Magyarország szervezőbizottsága, valamint a Magyar Turisztikai Ügynökség leányvállalata, a Visit Hungary ezúttal is a településméret szerinti öt kategóriában hirdette meg a versenyt, emellett pedig értékes tema-

tikus díjakért is indulhattak a települések. Új különdíjjal is készültek a szervezők: az öt legkisebb, 500 fő alatti regisztrált falu értékes, klímateremtő virágokat, fákat és cserjéket tartal-



mazó, nagy értékű ajándécsomagban részesül – összhangban az idei verseny egyik fő célkitűzésével, a klímateremtő szemléletmód gyakorlati megvalósításával.

A nevezési időszakot követően a megmérettetés következő fontos mérföldköve a pályázatok értékelése és a személyes zsűrizés időszaka lesz. Júniusban 180 önkéntes szakértő

járja be az országot – köztük kertész- és tájépítésmérnökök, zöldfelület-fenntartók és falugazdák (fotónk a tavalyi bejáráson készült). A szakmai zsűri kiemelt figyelmet fordít az újonnan megvalósított zöldfelületi beruházásokra, innovatív környezetteremtő megoldásokra és az olyan, helyi közösségek bevonásával megvalósult akciókra, mint például virágosítási versenyek, közös faültetések.

A verseny szervezői, továbbá számos együttműködő partner, minisztérium és szakmai szervezet jóvoltából idén is közel 80 díjkategóriában jutalmaznak majd a Virágos Magyarországra benevezett csaknem 400 pályamunkát.

Szentségeket szolgáltattak ki

ELSŐÁLDÓZÁS ÉS BÉRMÁLÁS AZ ISTENI IRGALMASSÁG TEMPLOMÁBAN

A katolikus hívők életének két fontos eseményére is sor került a közelmúltban az Isteni Irgalmasság templomában.

Elsőáldozásban és bérmálásban részesülhettek a fiatalok, mind-

kető a katolikus egyház fontos szentsége. Az elsőáldozás során a megkeresztelt hívő először részesül az Eucharisziában, vagyis Jézus Krisztus testének és vérének tekintett kenyérben és borban. A bérmálás pedig a Szentlélek meg-

erősítő kegyelmének elnyerése, ami a keresztségben kapott kegyelmet teljessé teszi, és a megkereszteltet a keresztény életre, valamint küldetésére készíti fel. A bérmáláskor a bérmaszülők is természetesen jelen voltak, hiszen az

ő feladatok lesz, hogy a megkereszteltet támogassák a keresztény életben.

A szentségeket dr. Háda László plébános szolgáltatta ki a fiataloknak.





Fergeteges hanglatú gyereknapra vártak Zalakáros ifjait a város gyermeknapon a Karos Korzón. Állatsimogató, mezőgazdasági gép-bemutató, buborékfújás, ügyességi versenyek, quad bemutató, ugrálóvár várt az aprónépet. A gyerekek és szüleik tartalmas, jó hangulatú délutánt tölthettek el, igazi, fergeteges gyermeknapban lehetett részük.

Vidám gyermeknap

Balaton-díjat kapott a volt polgármester

A BALATONI TÉRSÉG KIEMELKEDŐ SZEREPLŐJE A VÁROS

Balaton-díjat vehetett át a közelmúltban Zalakáros korábbi polgármestere, Novák Ferenc. Az elismerést a Balatoni Szövetség adja át 1994 óta azoknak a polgároknak vagy közösségeknek, akik a Balaton érdekében, annak fejlesztésében kiemelkedően hasznos munkát végeztek.

A díjátadón elhangzott: a Balaton fejlesztésében és a Balaton térsége erkölcsi, anyagi értékeinek gyarapításában Zalakáros vezetőjeként a város volt polgármestere, Novák Ferenc is kivette a részét, s emellett a Balatoni Szövetség sem ment el szó nélkül.

Az elismerést a Balatonfüreden tartott Balatoni Hal- és Borünnep megnyitó ünnepségének keretében adták át.

– Mindig is azt vallottam: Zalakáros csak látszólag van messze a tótól, s nemcsak fizikailag vagyunk közel - hiszen naponta láthatjuk innen a Badacsonyi sziluettjét is -, hanem turisztikai, gazdasági szempontból is a Balaton térségéhez kötődünk, fejlesztéseink, eredményeink egymást erősítik. Megtiszteltetés számomra, hogy a szövetség a térségi munkánkat így ismerte el – fogalmazott a díj kapcsán Novák Ferenc.



Elköszön a gyógyszerértár vezetője

KÖZEL ÖTVEN ÉV ZALAKAROS SZOLGÁLATÁBAN

Fél évszázadnyi, munkában töltött év után elköszön Zalakarostól és szeretett munkahelyétől, a zalakárosi Termál Gyógyszertártól Szalainé dr. Harcz Mária. A gyógyszerértár vezetője fiatal kollégájának adja át az irányítást.

– 41 évet töltöttem Zalakaroson, ez alatt az idő alatt szép és kevésbé szép dolgok egyaránt történtek velem. Elvesztettünk sok-sok kedves ismerőst, szeretett és tisztelt kollégát, de felnőtt közben egy nemzedék: a mostani édesanyák és édesapák. Szerettem ezt a gyógyszerértárt, szerettem itt dolgozni, de az idő eltelt – mondta a gyógyszerész. – Ezúton szeretném megköszönni minden zalakárosi és környékbeli bizalmát, jóindulatát és kedvességét, kívánva mindenkinek jó egészséget, békés, szeretetteljes életet. Teller Ede mondja: az óramutatót vissza lehet forgatni, meg lehet állítani, de az idő kerekét nem. Köszönöm mindannyiuk bizalmát!

Szalainé dr. Harcz Mária városunkban végzett munkásságát az önkormányzat is elismerte: 2023-ban a városnapon Zalakáros Emlékplakett kitüntetésben részesülhetett.

MÁJUSFAÁLLÍTÁS

A nagyobb ovis fiúk a színes szalagsokrokat a felnőttek segítségével felkötözték a Dunántúltra



jellemző szokás szerint a tetején meghagyott lombú fára.. A felnőttek segítségével került a földbe a szép májusfa az óvodás kislányok nagy öröme.

ANYÁK NAPJA

Elmaradhatatlan óvodai hagyomány az édesanyák köszöntése május első vasárnapja előtt. A kicsik



keze munkáját dicsérik a szebbnél szebb ajándékok, az ültetett és gondozott kis virágok az anyukáknak. Természetesen kis verssel, dallal is köszöntötték anyukáikat.

Ovi-hírek

ERDEI ÓVODA



Minden évben tavaszi vagy őszi időszakban kerül sor a nagyobb gyerekek részvételével a 3 napos erdei óvodai programra. Az idén ez a Madarak és fák zöld jeles nappal összekapcsolva valósult meg. Ebben a programban a na-

FOLKLÓRGÁLA A KERTMOZIBAN

A helyi táncsoportok részvételével került sor erre a néptáncrendezvényre. Ezen az óvoda Búzavirág csoportja is részt vett a "Bújj, bújj zöld ág" című műsorral.



A pedagógusokat köszöntötték

A pedagógusnap alkalmából városunk oktatási intézményének dolgozóit köszöntötte az önkormányzat és a Szülői Munkaközösség.

A Móra-iskolában Czirákiné Pakulár Judit köszöntötte a pedagógusokat, elismerve és megköszönve munkájukat, majd az iskola frissen alakult színjátszó köre lepte meg műsorral a vendégeket. Az ünnepségen vehette át aranydiplomáját Varga Attiláné, az iskola nyugalmazott pedagógusa.



ÉVZÁRÓ ÉS BALLAGÁS

Az óvoda hagyományához igazodóan került megrendezésre ez



az esemény. A Katicabogár csoport a régi falusi játszóik hangulatát elevenítette meg. Őket a Pillangó csoport zenés, dramatikus, ősz hangulatát idéző műsora követte.



Befejezésül a Maci csoport dalos játékokból, mondókákból alkotott játékfűzését láthatták a szép számú résztvevők. Ebben az évben 14 nagycsoportosunk köszönt el az óvodától.

Novák Ferencné



TÜRKMÉN GYŐZELEM A SAKKVERSENYEN



Türkmén siker született a 44. Zalakaros Kupa Bárczay László Emlékversenyen. A Karos Korszóban tartott viadal végig izgalmas és fordultatos volt. A 8. fordulóban a türkmén nagymester, Meylis Anna-berdiyev legyőzte a zalaegerszegi Horváth Ádámot és Vidéki Sándort, így nyert az ír színeken versenyző Németh Zalán ellen. Ugyanakkor Papp Levente is az élbolyba került, így a 9. fordulóban Annaberdiyev Papp Leventével játszott, a viadal döntetlennel zárult. A Bucholz-számítás alapján végül a türkmén játékos nyerte meg a kupát.

MAPEI TOUR DE ZALAKAROS

PROGRAMTERV

MAPEI Tour de Zalakaros – 2025. június 20-22.

2025.06.20. péntek:

12:00-19:00 MAPEI Tour de Zalakaros bringaexpo. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad előtti rendezvényter.
16:00-19:00 Rajtcsomagátvétel és helyszíni nevezés. Helyszín: Karos Korzó látogatóközpont (üvegépület).
19:30-22:00 Magyarucca együttes koncertje. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad előtti rendezvényter.

2025.06.21. szombat:

07:30-tól Rajtcsomagátvétel (SZABADICS RIDE – Company Challenge).
08:00-19:00 Rajtcsomagátvétel és helyszíni nevezés (SPIRIT AUTO-SKODA Országúti Maraton, VILLTEK Teljesítménytúra, KAROS SPA Kis-Balaton Családi Bringatúra, NILFISK Kid's Ride). Helyszín: Karos Korzó látogatóközpont (üvegépület).
08:30-19:00 MAPEI Tour de Zalakaros bringaexpo. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad előtti rendezvényter.
08:30-16:00 SZABADICS RIDE Company Challenge (38 km) céges csapatverseny
15:30-17:00 MAPEI VIP Túra, Karl Ádám magyar bajnok vezetésével Helyszín: Karos Korzó
11:30 – 11:50 SzanDia Fitness Sport Club bemutatója. Helyszín: Karos Korzó nagyszínpad.
17:00 – 17:20 SzanDia Fitness Sport Club bemutatója. Helyszín: Karos Korzó nagyszínpad.
17:30-19:30 NILFISK Kid's Ride. Helyszín: Karos Korzó + parkterület.
19:30 NILFISK Kid's Ride eredményhirdetés, tombolasorsolás. Helyszín: Karos Korzó nagyszínpad.
20:00-22:00 Zenés est DJ Krasznai-val. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad előtti rendezvényter.
20:30-23:00 SZABADICS RIDE Company Challenge céges csapatverseny díjátadó gála (csak a csapatoknak, belépés csak karszalaggal!). Helyszín: Mendan Magic Spa & Wellness Hotel****.

2025.06.22. vasárnap:

08:00-09:30 Rajtcsomagátvétel és helyszíni nevezés. Helyszín: Karos Korzó látogatóközpont (üvegépület).
08:30 ZNET VIP Futam rajtja, Karl Bianka magyar bajnok kerékpáros vezetésével. Helyszín: Karos Korzó látogatóközpont.
08:30-17:00 MAPEI Tour de Zalakaros bringaexpo. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad előtti rendezvényter.
09:45 Dobos felvonulás a színpadtól a rajtvonalig.
10:00 VILLTEK Teljesítménytúra (61 km) rajtja. Helyszín: Zalakaros, Termál út.
10:15 KAROS SPA Kis-Balaton Családi Bringatúra (34 km) rajtja. Helyszín: Zalakaros, Termál út.
10:30 SPIRIT AUTO – SKODA Országúti Maraton (137 km) rajtja. Helyszín: Zalakaros, Termál út.
10:40 – 11:00 SzanDia Fitness Sport Club bemutatója. Helyszín: Karos Korzó nagyszínpad.
11:20 VILLTEK Teljesítménytúra várható befutója. Helyszín: Zalakaros, Termál út.
13:30 SPIRIT AUTO – SKODA Országúti Maraton várható befutója. Helyszín: Zalakaros, Termál út.
14:00 – 15:00 Pódiumbeszélgetések a bringaexpo kiállítóival. Helyszín: Karos Korzó nagyszínpad.
15:00 EURONICS nyereményjáték. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad.
15:30 VILLTEK Teljesítménytúra eredményhirdetése. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad.
16:30 SPIRIT AUTO – SKODA Országúti Maraton eredményhirdetése. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad.
16:40 Tombolasorsolás értékes nyereményekkel. Helyszín: Karos Korzó, nagyszínpad.

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják!



KAROS KORZÓ

tourdezalakaros.hu

MOZIMŰSOR

2025. JÚLIUS 1 - JÚLIUS 16.



8749 Zalakaros, Szőlő u. 18.
30-9833-944
facebook.com/zalakarosikertmozi

PÉNZTÁR NYITVA: 20.00 ÓRÁTÓL

DÁTUM	VEZÉRS KÉZELÉS	FILM CÍME	KORHATÁR
1. Kedd	21.00	Így nevel a sárkányodat	12
2. Szerda	21.00	Karate kölyök - Legendák	12
3. Csütörtök	21.00	Jurassic World: Újjászületés	16
4. Péntek	-	SZÜNNAP	
5. Szombat	-	SZÜNNAP	
6. Vasárnap	21.00	Így nevel a sárkányodat	12
7. Hétfő	21.00	F1	12
8. Kedd	21.00	Elio	12
9. Szerda	21.00	Jurassic World: Újjászületés	16
10. Csütörtök	21.00	Így nevel a sárkányodat	12
11. Péntek	-	SZÜNNAP	
12. Szombat	-	SZÜNNAP	
13. Vasárnap	-	SZÜNNAP	
14. Hétfő	21.00	Mission: Impossible - A végső leszármolás	16
15. Kedd	21.00	Jurassic World: Újjászületés	16
16. Szerda	21.00	Így nevel a sárkányodat	12

Az alábbi árak kizárólag a zalakarosi kertmozi vetítéseire vonatkoznak!

Teljes árú jegy: 2300 Ft
Kedvezményes jegy: 2000 Ft
(gyermek/diák 14 éves korig, nyugdíjasok, fogatékai élők, zalakarosi lakosok, fűrdővendégek az aznapi belépőjegy felmutatásával)

Korhatár információ:
0 Korhatárra tekintet nélkül megtekinthető
6 Hat éven aluliaknak nagyköri felügyelete mellett ajánlott
12 Tizenkét éven aluliaknak nagyköri felügyelete mellett ajánlott
16 Tizenhat éven aluliak számára nem ajánlott
18 Tizennyolc éven aluliak számára nem ajánlott

MOZIMŰSOR

2025. JÚLIUS 17 - JÚLIUS 31.



8749 Zalakaros, Szőlő u. 18.
30-9833-944
facebook.com/zalakarosikertmozi

PÉNZTÁR NYITVA: 20.00 ÓRÁTÓL

DÁTUM	VEZÉRS KÉZELÉS	FILM CÍME	KORHATÁR
17. Csütörtök	19.00	KUTYÁK - HADHÁZI LÁSZLÓ önálló estje (külső szervező)	
18. Péntek	-	SZÜNNAP	
19. Szombat	-	SZÜNNAP	
20. Vasárnap	21.00	Lilo és Stitch - A csillagkutya	6
21. Hétfő	21.00	Násznaposok	16
22. Kedd	21.00	Így nevel a sárkányodat	12
23. Szerda	21.00	F1	12
24. Csütörtök	21.00	Elio	12
25. Péntek	-	SZÜNNAP	
26. Szombat	-	SZÜNNAP	
27. Vasárnap	21.00	Násznaposok	16
28. Hétfő	21.00	A Fantasztikus 4-es: Első lépések	12
29. Kedd	21.00	A hupikék törpikék	12
30. Szerda	21.00	Superman	12
31. Csütörtök	21.00	Roszfűk 2.	12

Az alábbi árak kizárólag a zalakarosi kertmozi vetítéseire vonatkoznak!

Teljes árú jegy: 2300 Ft
Kedvezményes jegy: 2000 Ft
(gyermek/diák 14 éves korig, nyugdíjasok, fogatékai élők, zalakarosi lakosok, fűrdővendégek az aznapi belépőjegy felmutatásával)

Korhatár információ:
0 Korhatárra tekintet nélkül megtekinthető
6 Hat éven aluliaknak nagyköri felügyelete mellett ajánlott
12 Tizenkét éven aluliaknak nagyköri felügyelete mellett ajánlott
16 Tizenhat éven aluliak számára nem ajánlott
18 Tizennyolc éven aluliak számára nem ajánlott

JÖJJÖN EL! HALLJUK MEG EGYÜTT!

„Hozzátok szólok, emberek!
S tihozzátok kiáltok, ember fiai!”
Pld. 8:4

JÚLIUS 7. Istentisztelet
JÚLIUS 14. Alaptanítások a Bibliában
JÚLIUS 21. Istentisztelet
JÚLIUS 28. Alaptanítások a Bibliában



ISTENTISZTELETEINK HELYSZÍNE:
Civil Ház (Zalakaros, Hegyalja u. 40) 18 óra.
A HIT FUNDAMENTUMAI SOROZAT HELYSZÍNE:
Napfény Hotel (Zalakaros, Termál u. 10) 18 óra.



HIT GYŰLEKEZETE

„Megjelentette néked, oh ember, mi légyen a jó,
és mit kíván az Úr te föled! Csak azt, hogy igazságot
cselekedjél, szeressed az irgalmasságot, és hogy
alázatosan járj a te Isteneddel.” (Mikéas 6:8.)

Versenyeredmények

MEDVE MATEK SZABADTÉRI CSAPATVERSENY

Henrik, Parti Péter, Magyar Szófia 5. osztályos tanulók. Felkészítő tanár: Kovácsné Balogh Gabriella.

ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA

országos döntő – Győr

Gábor Ádám 7. osztályos tanuló: távolugrás 6. helyezés, egyéni összetett 16. helyezés.

Kéri Áron Benedek 6. osztályos tanuló: 600 m-es futás 16. helyezés.

Felkészítő tanárok: Jankovics Attila és Kovács Tamás.

Gyakorlattal rendelkező GÉPKEZELŐT Bobcat csúszókerekes rakodóra, Takeuchi mini, midi kotrógépekre, valamint KŐMŰVEST és SEGÉDMUNKÁST éves állásra felveszek.

Sármellék 20 km-es körzetéből várjuk a kollégákat!



ÓDOR System '98 Kft.
+36 30 9398 469